
平成29年7月27日

新サービス提供開始のお知らせ

拝啓　日頃は格別のお引き立てをいただき厚くお礼申しあげます。

　なお、ご不明な点等は、営業担当者までお問合せいただきますよう、お願い申しあげます。

　さて、既にお知らせしております通り、当社は本年10月1日をもって吸収分割（当社の商品先物取引業をカネツ

FX証券(株)に承継）の方法による企業再編を決定しております。

　この企業再編により、当社では金融商品取引および商品先物取引ともに仲介業に専念し、より一層お客様サー

ビスの充実を図る所存ですが、その第一弾として、この8月1日から、金融商品取引においてもお客様が当社営業

担当者に直接発注できるサービスの提供を開始することとなりましたので、お知らせいたします。

＜ご注意＞

 ・当社は、カネツFX証券株式会社の代理権は有していません。したがいまして、お客様から金銭または有価

　 証券の預託を受けることは、従来通りできません。

 ・商品先物取引については、従来通り当社営業担当者に直接発注いただけます。

敬具

カネツ商事株式会社

代表取締役社長　塩飽　誠

　この新サービスの提供により注文約定までのスピードが格段に速まり、売買のタイミングを逃さない等のメリ

ットをお客様に享受いただけるものと確信しております。

【お問合せ先】

現在お取引中の本支店営業担当者までお願いいたします。

平成29年8月1日（火）サービス開始日

サービス内容

直接発注できる商品

当社受注時間

金融商品においても、お客様は当社営業担当者に直接発注できるようになります。

為替証拠金取引（くりっく365）

株価指数証拠金取引（くりっく株365）

【新サービス内容】

以上

6：45　～　23：00


